15.06.2018г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА
АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛУЖИНСКОЕ»

На основании Постановления Правительства РФ от 05.03.2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  руководствуясь Уставом МО «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить должностное лицо, специалиста администрации Алагуеву Ию Викторовну, ответственную за направление в Правительство Иркутской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершения коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы.

Глава МО «Алужинское»                                                                   О.Ихиныров

С постановлением ознакомлен (а):    ___________ «15» июня 2018г. /И.В.Алагуева/